BUSINESS PLAN

Citta: MELENDUGNO
Provincia: LECCE
Taglia impianto kW: 1.000,00
Costo impianto (iva inclusa): € 800.000,00

Mutuo:
Tasso di interesse (eurirs 15 anni + spread 1%)

Durata mutuo (anni):

TOTALMENTE FINANZIATO 100%

Affitto annuale della superficie occupata:
Rivalutazione annuale dell'affitto:

TOTALMENTE NON FINANZIATO 0%

Produzione simulata 1° anno (kwh): 1.600.000
Decadimento annuale prestazioni moduli FV: 0,8%
Autoconsumo istantaneo: SOLO VENDITA 0% AUTOCONSUMO ESEMPIO 50%
Inquinamento evitato (tonnellate) - CO2 1.088,00
Inquinamento evitato (tonnellate) - NOX 2,41
Cessione - Prezzo minimo garantito per Kwh: (per 500.000 kWh) € 0,0964
Cessione - Prezzo minimo garantito per Kwh: (oltre 500.000 kWh) € 0,0812
Variazione media annuale prezzi ISTAT (FOI): 1,99%
Costo energia assorbita dal gestore della rete: €0,132
Indice aumento costo energia annuale (AEEG/ISTAT): 2,0%
Vendita energia alla rete € 0,060
Maggiorazione:
Manutenzione: 0,5%
Assicurazione: 0,5%
Gestione Finanziaria e Costi operativi Ricavi Flussi di cassa
Piano di ammortamento © o Incentivo Vendita Risparmio
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€ 800.000,00 € 800.000,00 -€ 800.000,00
1 € -l € - € - € 4.000,00 | € 4.000,00 | € € 8.000,00 | € 96.000,00 | € - € - € 96.000,00 | € 88.000,00 |-€ 712.000,00
2 € -l € - € - € 4.000,00 | € 4.000,00 | € € 8.000,00 | € 95.232,00 | € - € - € 95.232,00 | € 87.232,00 |-€ 624.768,00
3 € -l € - € - € 4.000,00 | € 4.000,00 | € € 8.000,00 | € 94.470,14 | € - € - € 94.470,14 | € 86.470,14 |-€ 538.297,86
4 € - € - € - € 4.000,00 | € 4.000,00 | € € 8.000,00 | € 93.714,38 | € - € - € 93.714,38 | € 85.714,38 |-€ 452.583,47
5 € - € - € - € 4.000,00 | € 4.000,00 | € € 8.000,00 | € 92.964.,67 | € - € - € 92.964,67 | € 84.964,67 |-€ 367.618,81
6 € - € - € - € 4.000,00 | € 4.000,00 | € € 8.000,00 | € 92.220,95 | € - € - € 92.220,95 | € 84.220,95 |-€ 283.397,85
7 € - € - € - € 4.000,00 | € 4.000,00 | € € 8.000,00 | € 91.483,18 | € - € - € 91.483,18 | € 83.483,18 |-€ 199.914,67
8 € - € - € - € 4.000,00 | € 4.000,00 | € € 8.000,00 | € 90.751,32 | € - € - € 90.751,32 | € 82.751,32 |-€ 117.163,35
9 € - € - € - € 4.000,00 | € 4.000,00 | € € 8.000,00 | € 90.025,31 | € - € - € 90.025,31 | € 82.025,31 |-€ 35.138,05
10 € -l € - € - € 4.000,00 | € 4.000,00 | € € 8.000,00 | € 89.305,10 | € - € - € 89.305,10 | € 81.305,10 | € 46.167,06
11 € -l € - € - € 4.000,00 | € 4.000,00 | € € 8.000,00 | € 88.590,66 | € - € - € 88.590,66 | € 80.590,66 | € 126.757,72
12 € -l € - € - € 4.000,00 | € 4.000,00 | € € 8.000,00 | € 87.881,94 | € - € - € 87.881,94 | € 79.881,94 | € 206.639,66
13 € -l € - € - € 4.000,00 | € 4.000,00 | € € 8.000,00 | € 87.178,88 | € - € - € 87.178,88 | € 79.178,88 | € 285.818,54
14 € -l € - € - € 4.000,00 | € 4.000,00 | € € 8.000,00 | € 86.481,45 | € - € - € 86.481,45 | € 78.481,45 | € 364.299,99
15 € -l € - € - € 4.000,00 | € 4.000,00 | € € 8.000,00 | € 85.789,60 | € - € - € 85.789,60 | € 77.789,60 | € 442.089,59
16 € -l € - € - € 4.000,00 | € 4.000,00 | € € 8.000,00 | € 85.103,28 | € - € - € 85.103,28 | € 77.103,28 | € 519.192,88
17 € -l € = € - € 4.000,00 | € 4.000,00 | € € 8.000,00 | € 84.422,46 | € - € - € 84.422,46 | € 76.422,46 | € 595.615,33
18 € -l € - € - € 4.000,00 | € 4.000,00 | € € 8.000,00 | € 83.747,08 | € - € - € 83.747,08 | € 75.747,08 | € 671.362,41
19 € -l € - € - € 4.000,00 | € 4.000,00 | € € 8.000,00 | € 83.077,10 | € - € - € 83.077,10 | € 75.077,10 | € 746.439,51
20 € -l € = € - € 4.000,00 | € 4.000,00 | € € 8.000,00 | € 82.412,48 | € - € - € 82.412,48 | € 74.412,48 | € 820.851,99
21 € -l € - € - € 4.000,00 | € 4.000,00 | € € 8.000,00 | € 81.753,18 | € - € - € 81.753,18 | € 73.753,18 | € 894.605,18
22 € -l € - € - € 4.000,00 | € 4.000,00 | € € 8.000,00 | € 81.099,16 | € - € - € 81.099,16 | € 73.099,16 | € 967.704,34
23 € -l € - € - € 4.000,00 | € 4.000,00 | € € 8.000,00 | € 80.450,37 | € - € - € 80.450,37 | € 72.450,37 | € 1.040.154,70
24 € -l € - € - € 4.000,00 | € 4.000,00 | € € 8.000,00 | € 79.806,76 | € - € - € 79.806,76 | € 71.806,76 | € 1.111.961,47
25 € -| € - € - € 4.000,00 | € 4.000,00 | € € 8.000,00 | € 79.168,31 | € - € - € 79.168,31 | € 71.168,31 | € 1.183.129,77
€ 800.000,00 | € € - € - € 100.000,00 | € 100.000,00 | € € 1.000.000,00 | € 2.183.129,77 | € - € - € 2.183.129,77 € 1.183.129,77

IL PRESENTE BUSINESS PLAIN E' PURAMENTE INDICATIVO




